1. Super concordantium evangelistarum quattuor horae deuotissimae.

Bl. 2r von jüngerer Hand des 15. Jh. überschrieben: Titulus Hugonis opusculum de | Rota vere religionis | E. cxxiii. | Diese Überschrift bezieht sich auf das auf Bl. 32r beginnende Stück.

Anf.: Prefaciacula. | QVia septem hore Canonice | in honorem dominice passionis | ab ecclesia frequentantur. dignum | foret . . .

Bl. 8r Schl.: in pace tecum in amicorum tuorum numero | requiescere merear sine fine. Qui viuis et regnas etc.

Bl. 8v leer.

2. Orationes ad quinque vulnera Christi.

Bl. 9r: Oraciones ad v vulnera Cristi.

AVe saluificum sinistre | manus domini . . .

Bl. 12v Schl.: Aliorumque | tuorum sanctorum.

3. Orationes ad Mariam virginem.

Bl. 13r: De Concepcione Suffragium. antiphona.

Tota pulchra es corpore et anima | . . .

Bl. 15r Schl.: Et fastidium ydemptitatis | tolli delectabilius.

4. Modus confitendi pro saecularibus sacerdotibus.

Bl. 15v: Sequens formula extracta est Ex Triuio | Bonaventure de via purgativa originaliter.

Bl. 16r: Modus confitendi pro saecularibus sacerdotibus.

Confiteor deo et Beate Ma'rie et omnibus sanctis etc. | . . .

Bl. 17v Schl.: per me | reddo me culpabilem.

Sequens modus est collectus ex vsu et | consuetudine cum practica cotidiana.

Bl. 18r Anf.: COnfiteor etc. Venerabilis pater | ego dico culpam meam | . . .

Bl. 20r Schl.: pro me | misero peccatore. | Liber Cartusie Basiliensis.

Bl. 20v leer.

5. Excerpta ex Augustino, Ludolfo Cartusiensi aliisque.

Bl. 21r: Augustinus in libro de triplici habitaeulo. | REgnum dei plenum est lucis | et pacis . . .

Bl. 21v Schl.: que preparauit | deus diligentibus se.

Idem Augustinus. | LAcus inferni plenus est | tenebrarum . discordie . . .

Bl. 23r Schl.: ad vr bem regiam | perueniamus in qua ipse regnat | per infinita secula.
Amen.

Ludolphus cartusiensis in vita christi.

Alde periculorum est quod peccator | in sordibus . . .

Bl. 27r Schl.: non proprie sperant. sed presumunt.

In quodam deuocionali.

Sciendum quod quidam deuotus | pecit a domino deo sibi reuelari . . .

Bl. 28r Schl.: purissimum summe et sanctissime trinitatis.

Ex epistola de eemsteyn.

Vgl. hiezu Johannis Ernsteyn epistola adhortatoria ad nepotem Symonem de vita religiosorum in der Wolfenbütt. Hs. 404 (339 Helmst.), die freilich vielleicht mit der epistola des Johannes Cartusiensis de Hamburg identisch sein könnte.

Anf.: Nōta octo per que omnium virtutum | perfectionem assiqueris . . .

Bl. 29v Schl.: Nemo enim potest nimium | diligere deum.